*xkk @

TRISTAR

@ 30 cm - Oscillazione regolabile 130° Diametro del ventilatore: 30 cm
Grazie all'angolazione regolabile e 3 velocita, questo ventilatore da pavimento con Impostazioni regolabili: 3
diametro da 30 cm e idoneo per tutte le necessita. Velocita: 900-1100-1300 rpm

Flusso dell'aria: 2338 m3/ora
Rumorosita: 59,0 dB

Imballo

LXLxA 41.5x 18 x 38
Codice EAN 8713016059338
Peso lordo 4

Peso netto 3

Scatola

LXLxA 41.5x 18 x 38
Scatola EAN 8713016059338
Peso lordo 4

Angolo regolabile: 130 °

Protezione contro il surriscaldamento

Voltaggio: 220-240 Volt

Potenza: 55 Watt

Quantita

Per Scatola
Per pallet
Hi-Ti pallet
Container 20ft
Container 40ft
Container HQ

Numero statistico

Tristar Europe BV - Jules Verneweg 87-5015 BH Tilburg - Paesi Bassi - T +31 (0) 13 59 40 300 - F +31 (0) 13 46 70 610 - E sales.export @ tristar.eu - www.tristar. eu

40
4x10
840
1740
2040

84145100

| cambiamenti si possono verificare



