

VE-5933

Ø 30 cm - Oscillazione regolabile 130°

Grazie all'angolazione regolabile e 3 velocità, questo ventilatore da pavimento con diametro da 30 cm è idoneo per tutte le necessità.





Caratteristiche

■ Diametro del ventilatore: 30 cm

Impostazioni regolabili: 3
Velocità: 900-1100-1300 rpm
Flusso dell'aria: 2338 m³/ora

Rumorosità: 59,0 dB

Angolo regolabile: 130 °

■ Protezione contro il surriscaldamento

Voltaggio: 220-240 Volt

■Potenza: 55 Watt

Logistica

Imballo		Quantitá	
LxLxA	41.5 x 18 x 38	Per Scatola	1
Codice EAN	8713016059338	Per pallet	40
Peso lordo	4	Hi-Ti pallet	4 x 10
Peso netto	3	Container 20ft	840
		Container 40ft	1740
Scatola		Container HQ	2040
LxLxA	41.5 x 18 x 38		
Scatola EAN	8713016059338		
Peso Iordo	4	Numero statistico	84145100